



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

EAGLE LUFTFOTO HOLDING APS

LANGAGER 46, 5471 SØNDERSØ

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. januar 2018

Jesper Kjær Larsen

CVR-NR. 31 93 61 36

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Eagle Luftfoto Holding ApS Langager 46 5471 Søndersø
	CVR-nr.: 31 93 61 36 Stiftet: 13. januar 2009 Hjemsted: Nordfyns kommune Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Jesper Kjær Larsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Flakhaven 1 postboks 1314 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat før skat på 174 tkr., hvilket er 34 tkr. større end sidste år.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende og forventer ligeledes positivt resultat for det kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE.....		174.868	154
Eksterne omkostninger.....		-7.544	-9
DRIFTSRESULTAT.....		167.324	145
Finansielle indtægter.....	1	3.944	25
Finansielle omkostninger.....		2.435	-30
RESULTAT FØR SKAT.....		173.703	140
Skat af årets resultat.....	2	242	3
ÅRETS RESULTAT.....		173.945	143
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		325.000	103
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		24.868	-321
Overført resultat.....		-175.923	361
I ALT.....		173.945	143

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		627.958	603
Finansielle anlægsaktiver.....	3	627.958	603
ANLÆGSAKTIVER.....		627.958	603
Tilgodehavender hos dattervirksomhed.....		683.795	199
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		31.526	84
Tilgodehavender.....		715.321	283
Likvider.....		288.180	757
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.003.501	1.040
AKTIVER.....		1.631.459	1.643
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		187.929	163
Overført overskud.....		464.801	641
Forslag til udbytte.....		325.000	103
EGENKAPITAL.....	4	1.102.730	1.032
Gældsbreve.....		500.000	500
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	500.000	500
Selskabsskat.....		20.349	80
Anden gæld.....		8.380	31
Kortfristede gældsforpligtelser.....		28.729	111
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		528.729	611
PASSIVER.....		1.631.459	1.643
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note		
Finansielle indtægter			1		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	3.944	24			
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	1			
	3.944	25			
Skat af årets resultat			2		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-242	-3			
	-242	-3			
Finansielle anlægsaktiver			3		
		Kapitalandele i datter- virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2016.....		440.029			
Kostpris 30. september 2017.....		440.029			
Opskrivninger 1. oktober 2016.....		163.061			
Udloddet resultat		-150.000			
Årets opskrivninger		174.868			
Opskrivninger 30. september 2017.....		187.929			
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....		627.958			
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)					
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel		
Luftfoto Danmark ApS, Søndersø.....	627.958	174.868	100 %		
Egenkapital			4		
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016....	125.000	163.061	640.724	103.400	1.032.185
Betalt udbytte.....				-103.400	-103.400
Forslag til årets resultatdisponering.....		24.868	-175.923	325.000	173.945
Egenkapital 30. september 2017.....	125.000	187.929	464.801	325.000	1.102.730

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	1/10 2016	30/9 2017	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Gældsbreve.....	500.000	500.000	0	500.000	
	500.000	500.000	0	500.000	
 Eventualposter mv.					 6
Eventualaktiver					
Ingen.					
 Eventualforpligtelser					
Hæftelse i sambeskatningen					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 20 tkr. pr. balancedagen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 7
Ingen.					
 Medarbejderforhold					 8
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:					
1 (2015/16: 1)					
